CONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIAO DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  SRP2024/004-PE

O(A) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:30, do dia 30 de julho de 2024,  no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº SRP2024/004-PE. Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS

MATERIAS DE CONSUMO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS-CEO E DA POLICLÍNICA DR.

FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO

PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ.   O edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

www.cpsmquixada.com.br. Informações no email: licitação.cpsmq@gmail.com. Quixadá/CE, 15 de

julho de 2024. Romulo Nogueira Castelo Branco - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente

Romulo Nogueira Castelo Branco
PREGOEIRO(A)

		2024-07-15T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente